АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕДМИТРИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 октября 2022 года

№ 41

с. Большая Дмитриевка
Об отмене постановления администрации Большедмитриевского муниципального образования от 24.05.2013 года № 22 «Об утверждении Административного регламента «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности»

В соответствии с Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Саратовской области от 30.09.2014 года № 108-ЗСО «О вопросах местного значения сельских поселений Саратовской области» администрация Большедмитриевского муниципального образования, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление от 24.05.2013 года № 22 ««Об утверждении Административного регламента «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности» отменить.
Глава Большедмитриевского

муниципального образования

М.Н. Тулипкалиев